



**STÁTNÍ ZEMĚDĚLSKÁ  
A POTRAVINÁŘSKÁ INSPEKCE**  
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT  
Květná 15, 603 00 Brno  
tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202

Vyřizuje: Ing. Alena Hegerová      Tel.: 542 426 630      E-mail: alena.hegerova@szpi.gov.cz  
Č.j.: SZPI/AB906-2/2014      Datum: 28. 3. 2014

██████████  
██████████████████  
██████████  
██████████



Vážený pane ██████████

dne 24. 3. 2014 byla ústřednímu inspektorátu Státní zemědělské a potravinářské inspekce doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se zajištění funkcionality dohledového systému. K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Počet zaměstnanců organizace:
  - a. V závěru roku 2009: 457
  - b. V současnosti: 403
2. Jakým způsobem byla ve vaší organizaci zajištěna funkcionality dohledového systému v listopadu v roce 2009:
  - Na základě smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. SW i provoz systému byly předmětem dodavatelských služeb, nebo tyto služby byly součástí plnění)
3. Jakým způsobem je ve vaší organizaci zajištěna funkcionality dohledového systému v současnosti:
  - Na základě smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. SW i provoz systému byly předmětem dodavatelských služeb, nebo tyto služby byly součástí plnění)

S pozdravem

RNDr. Daniela Šebestová, CSc.  
ředitelka Kanceláře úřadu